Ata nº 001/2024

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

Aos 22 (vinte e dois) dias do mês de fevereiro de 2024, às 12:30h, no Plenário da Câmara de
Vereadores de Santa Cruz do Capibaribe, sob a presidência da Exmo. Sr. Vereador JOSÉ
AUGUSTO MAIA JÚNIOR. Estiveram presentes os seguintes Vereadores: José Augusto Maia
Junior – Presidente, Jéssyca Mônica de Lima Cavalcanti – Secretária e Cícero Cosmo da Silva -
Relator. DELIBERAÇÃO: Parecer 001/2024- Tomada de Contas. Parecer Prévio do Tribunal de
Contas do Estado de Pernambuco. Exercício 2021. T.C.-PE 22100707-6. Após a discussão o
mesmo foi aprovado por unanimidade. A Presidente declara encerrada esta Reunião.

Santa Cruz do Capibaribe, 22 de fevereiro de 2024.

JOSÉ AUGUSTO MAIA JUNIOR            JÉSSYCA MÔNICA DE LIMA CAVALCANTI
                        Presidente                                                                        Secretária

CÍCERO COSMO DA SILVA
                                                                               Relator

		2024-02-22T11:56:02-0300
	CICERO COSMO DA SILVA:03822934445

		2024-02-22T14:35:05-0300
	JOSE AUGUSTO MAIA JUNIOR:07815693466

		2024-02-26T09:17:28-0300
	JESSYCA MONICA DE LIMA CAVALCANTI:03208717466